Собрание представителей
сельскогопоселения Новые ключи

муниципального района кинель-черкасский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

от  30.07.2019 г.                                                                                                             № 17-1
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский от 24.12.2013 № 18-1

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.07.2019 г., Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

                                         РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.12.2013 № 18-1(в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский от 18.11.2015 № 4-1, от 20.01.2017 № 2-1, от 26.02.2018 № 2-1, от 20.12.2018 № 17-2 (далее по тексту – Правила)):

1.1. Изменить на карте градостроительного зонирования границы территориальных зон«Ж1» - зона застройки индивидуальными жилыми домами и «О2» - зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения на зону «Сх2» - зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения, по адресу: Кинель-Черкасский район, с. Лозовка, для постановки на кадастровый учет, согласно приложению 1.

1.2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоключевские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель - Черкасского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                          Е.А.Еркова.